

MOC I ApS

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 87 36 00

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Martin Phillip Maleshyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOC I ApS Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 87 36 00
	Stiftet: 21. december 2014
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Phillip Maleshyn Ole Christensen Christian Lausten
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	Cura IT A/S, Albertslund Cura Ejendomme ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, finansiering, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.000 kr. mod -18.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.749.855 kr. mod 1.952.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-26.000	-18.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.818.061	2.010.549
Andre finansielle indtægter	-339	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.095	-54.153
Resultat før skat	1.730.627	1.937.862
Skat af årets resultat	19.228	14.960
Årets resultat	1.749.855	1.952.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918.061	1.110.549
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Overføres til overført resultat	231.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.727
Disponeret i alt	1.749.855	1.952.822

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.598.690	4.680.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.598.690</u>	<u>4.680.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.598.690</u>	<u>4.680.629</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.244	89.520
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.730
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.202.938</u>	<u>1.055.274</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.324.182</u>	<u>1.146.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.119</u>	<u>317.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.301</u>	<u>1.464.126</u>
	Aktiver i alt	<u>7.010.991</u>	<u>6.144.755</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.407.525	3.089.464
5	Overført resultat	1.075.646	243.852
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>5.233.171</u>	<u>4.383.316</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	462.552	551.220
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.552</u>	<u>551.220</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	821.276	1.046.867
	Selskabsskat	475.242	0
	Anden gæld	0	150.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.268</u>	<u>1.210.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.777.820</u>	<u>1.761.439</u>
	Passiver i alt	<u>7.010.991</u>	<u>6.144.755</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.029	49.444
Andre finansielle omkostninger	66	4.709
	<u>61.095</u>	<u>54.153</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.291.166</u>	<u>1.291.166</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.291.166</u>	<u>1.291.166</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	3.551.813	2.308.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.850.531	2.043.019
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-800.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>4.502.344</u>	<u>3.551.813</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-162.350	-129.880
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-32.470</u>	<u>-32.470</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	<u>-194.820</u>	<u>-162.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.598.690</u>	<u>4.680.629</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cura IT A/S	Albertslund	100 %
Cura Ejendomme ApS	Albertslund	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.500 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.089.464	1.978.915
Resultatandel	918.061	1.110.549
Regulering tidligere år	-600.000	0
	<u>3.407.525</u>	<u>3.089.464</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	243.852	301.579
Årets overførte overskud eller underskud	231.794	-57.727
Overført fra reserve for nettoopskrivning	600.000	0
	<u>1.075.646</u>	<u>243.852</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	900.000	600.000
Udloddet udbytte	-900.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
	<u>600.000</u>	<u>900.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.</p>		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 938 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
